平成 24 年 9 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社

代 表 者 名 代表取締役会長  三枝  匡

( コード番号：9962 東証第一部 )

責任者役職名 常務取締役     真田 佳幸
   （TEL：03-5805-7037）

人事異動に関するお知らせ

平成 24 年 10 月 1 日付にてミスミグループの人事異動を決定いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1. 人事異動

≪執行役員≫

新役職名 氏名 現役職名

㈱ミスミグループ本社 執行役員 兼

VONA 事業プラットフォーム統括役員

清水 重貴
（しみず しげたか）

㈱ミスミグループ本社 執行役員 兼

㈱ミスミ 中国VONAメカニカル事業部長

㈱ミスミグループ本社 執行役員 兼

㈱ミスミ 金型企業体社長

白尾 直樹
（しらお なおき）

㈱ミスミグループ本社 執行役員 兼

㈱ミスミ 金型企業体 執行役員

社長代行

以 上